

**PREFEITURA MUNICIPAL PONTE ALTA DO NORTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.287/0001-75

Telefone: (49) 3254-1171

Rua João da Silva Calomeno, 243

CEP: 89535-000 - Ponte Alta do Norte SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2022 - PR

Processo Administrativo: 50/2022

Data do Processo: 18/10/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	KG	ARAME RECOZIDO N 18 - ARAME RECOZIDO N 18	26,8000	536,00
2	70,000	M3	AREIA FINA. - AREIA FINA.	150,0000	10.500,00
3	70,000	M3	AREIA MEDIA. - AREIA MEDIA.	150,0000	10.500,00
4	40,000	SC	ARGAMASSA 20 KG ACII - ARGAMASSA 20 KG ACII	24,5000	980,00
5	25,000	BR	BARRA DE FERRO 1/2 - BARRA DE FERRO 1/2	120,0000	3.000,00
6	25,000	BR	BARRA DE FERRO 3/4 - BARRA DE FERRO 3/4	385,0000	9.625,00
7	25,000	BR	BARRA DE FERRO 3/8 - BARRA DE FERRO 3/8	80,0000	2.000,00
8	50,000	L	CAL FÁCIL - CAL FÁCIL	9,0000	450,00
9	70,000	SC	CIMENTO 50 KG - CII - CIMENTO 50 KG - CII	44,0000	3.080,00
10	15,000	UN	Conjunto fossa e filtro concreto 80 x 80 - Conjunto fossa e filtro concreto 80 x 80	450,0000	6.750,00
11	25,000	UNI	JOELHO DE 90° LR 25 X 1/2 - JOELHO DE 90° LR 25 X 1/2	2,5000	62,50
12	25,000	UNI	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	1,0000	25,00
13	25,000	UNI	LUVA LR 25MM. - LUVA LR 25MM.	1,0000	25,00
14	30,000	PC	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA - PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA (DOBRADIÇAS, PARAFUSOS, MARCO E FECHADURA)	320,0000	9.600,00
15	20,000	KG	PREGO 13 X 15. - PREGO 13 X 15.	25,0000	500,00
16	25,000	KG	REJUNTE. - REJUNTE.	4,5000	112,50
17	8,000	UNI	RESERVATÓRIO PLASTICO 310 L - RESERVATÓRIO PLASTICO 310 L	275,0000	2.200,00
18	20,000	UNI	TE SOLDÁVEL 25mm - TE SOLDÁVEL 25mm	1,6000	32,00
19	250,000	UNI	TIJOLO 1/2 - TIJOLO 1/2	1,0000	250,00
20	1.000,000	UNI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1,5000	1.500,00
21	100,000	UNI	VASSOURA COM CERDAS FIRMES, TIPO GARI, FABRICADAS EM NYLON E - VASSOURA COM CERDAS FIRMES, TIPO GARI, FABRICADAS EM NYLON E CABO FABRICADO EM MADEIRA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM. BASE RETANGULAR COM LARGURA MÍNIMA DE 50CM E ALTURA MÍNIMA DE 10CM.	35,0000	3.500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

65.228,00